
Gemeente Goeree-Overflakkee – Eerste wijziging verordening haven- en

kadegelden 2016

 
De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2015;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onder a en b, van de Gemeentewet;

 

besluit:

Artikel I
De Verordening haven- en kadegeld 2016 wordt gewijzigd als volgt.

A. Aan de kaarten van de havens als bedoeld in artikel 2 wordt toegevoegd de kaart van Haven Middel-

harnis, overeenkomstig bijgaand en als zodanig gewaarmerkt exemplaar.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 17 december 2015

 

griffier, voorzitter,

 

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 129512

GEMEENTEBLAD 29 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2015 nr. 129512 29 december 20151


